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Verksamhetsåret 2007 ett jubileumsår ! 
Jag vet/antar och hoppas att detta året har uppmärksammats som ett litet annorlunda år  i  SBOiF:s 
historia.  Det är ju inte varje år man fyller 75 år. I & med jubileet samt naturligtvis sportsliga framgångar, 
har föreningen i år fått bra med publicitet i bla tidningar. Detta känns roligt. 
Utöver det vanliga årsarbetet som styrelsen, sektionerna och övriga brukar lägga ner, har det  nog 
genererat  några x-tra timmar både här & där. Vi ville ju bla ha en anläggning på Hultet som var fräsch att 
visa upp inför  den stundande  Jubileumsmatchen  som gick av stapeln mot Öster IF  den 31/7. Nya 
avbytarbås gjordes samt staket och lite av varje fixades till. Kvällen blev lyckad trots orosmoln med åska 
och regn som cirklade runt Hultet.  
Vi har utöver Jubileumsmatchen haft en auktion i Klasentorp tillsammans med Slätthögs 

Hembygdsförening.  Året avslutades med en Jubileumsfest/årsfest på Folkets hus i Alvesta, där drygt 100 personer deltog. 
När det gäller det sportsliga som utförts så är det även där svårt att se något negativt.  Vårat A-lag har hela säsongen legat 
stabilt i mitten på serien, ibland nosat på lagen i toppen, i slutet lite nervöst luktat på lagen i botten runt  kvalstrecket, men 
slutligen fixat ett nytt kontrakt i div 4  även nästa år.  Bra jobbat. 
B-laget har även i år imponerat stort och ledde serien hela säsongen fram till sista matchen då vi blev passerade av 1 lag och 
slutade på en fin 2:a plats.  Mycket bra jobbat. 
När det gäller ungdomslagen samt barnfotbollen  så har det fortsatt även i år att vara en fantastisk uppslutning.  Ca  50 talet 
barn/ungdomar i olika åldrar. 
Vi har haft ett P13  samt ett P10 lag i seriespel, utöver det har det spelats träningsmatcher för alla barn  mot bla  Moheda.  
Kanon roligt och duktiga har ni varit. 
Vi startade i år ett samarbete med Team Sportia, där jag tycker allt fungerat mycket bra. Tack till er och den sponsring ni gett 
oss, och hoppas på fortsatt fint samarbete framöver. 
 
Jag vill framföra ett STORT TACK TILL ALLA som deltar i föreningens verksamhet i sektioner eller på annat sätt bidrar till 
föreningens bästa, sponsorer och Alvesta kommun. 
Jag vill också rikta ett tack till mina kollegor i styrelsen, för ett mycket gott samarbete och ett särskilt tack till Börje Fransson. 
Han står som vanligt för det mesta av materielet i denna tidning och håller god ordning på statistiken. 
 
Väl mött  kommande säsong. 
 
Ordförande  Hans Lindfors 
  

Medlemsavgift 
För att hålla medlemsregistret uppdaterat med korrekta uppgifter är det viktigt att du informerar oss när dina adressuppgifter 
ändras. I och med att medlemsavgiften betalas godkänner Du också att föreningen får notera dina personuppgifter i 
föreningens medlemsregister i enlighet med PersonUppgiftsLagen (PUL) och våra stadgar. Dessutom godkänner du att namn 
och ev. bild får publiceras på vår hemsida. Vill du inte att namn och bild skall publiceras så vill vi ha ett skriftlig meddelande 
om detta via mejl eller brev. 
Betala medlemsavgiften i tid! Vi får lägga ner mycket pengar och tid på att skicka ut påminnelser. Tillsammans med 
tidningen får du också en faktura på medlemsavgiften,  betala senast den 31/1-2008. På inbetalningen kan Du också ange 
om Du vill ge ett frivilligt bidrag/gåva till föreningen. OBS, numera har vi bara bankgiro. 
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Slutet gott – allting gott 
(men något hårstrå blev nog grått?) 
 
Ännu en gång har det lyckats. SBoIF har klarat sig kvar i div. IV och kan nu planera för sin 
10:e säsong på denna nivå. Vem hade kunnat tro det i mitten på 50-talet när det blev 0-10 mot 
Mistelås eller under påföljande decennium, när SBoIF ofta fick däng av reservlag, vars A-lag 
nu ligger i lägre divisioner än SBoIF:s! Rubriken är i sig själv ett erkännande men den 
kompletterande frasen kan ändå ha visst berättigande. En säsong omfattar 22 omgångar och 
självfallet kan ingen kräva en toppinsats i varje enskild match. Det som kan ha fött en skälva i 
supporterkretsen är den allmänt stora spänningen i slutomgångarna, närmare bestämt att 
SBoIF som ett av de första av de inblandade lagen hade en god chans att etablera sig på säker 
mark. Den missades och det var egentligen först i näst sista omgången de grönvita - efter stor 
dramatik - kunde erövra en total trygghet.   
Helheten kan – med tanke på grundförutsättningarna - bara ge ett bra slutbetyg och ett väl 
underbyggt erkännande av insatserna till föreningen, fotbollssektionen, ledare, tränare och 
spelare. Man kan - med de traditionella orden i en revisionsberättelse – lägga säsongen 2007 
till handlingarna med full och tacksam ansvarsfrihet! Alla engagerade har på ett hedrande sätt 
företrätt sin förening! 
 

Säsongen 2007 
 
Den mest kreativa tiden för en fotbollsvän i allmänhet och supportrarna i synnerhet infaller i 
april månad. Man längtar efter gröna planer och att seriespelet ska komma i gång. Man har 
fått intryck från träningsmatcher och noga studerat de olika lagens resultat. Det brukar 
utmynna i en diskussion om hur det ska gå. Redan innan vårsäsongen är till ända har många 
profetior spruckit och när konturerna till en sluttabell börjar få fast form på sensommaren är 
det i de flesta fall inte så mycket som stämmer med expertutlåtandena på vårkanten. Det hör 
till fotbollen och dess tjusning och aldrig har väl konstaterandet att ”bollen är rund” kommit 
så mycket till användning som när experterna ska förklara alla felaktiga spådomar. Ingen har 
dock anledning att ironisera över detta fenomen och det är definitivt en viktig del av fotbollen.  
 
Säsongen 2007 framstår dock som ett undantag. Långt innan seriestarten framstod det tydligt 
att årets serie var svårtippad. Där fanns ingen typisk toppfavorit men heller inga givna 
bottenlag. Spådomarna fick en vedertagen sammanfattning att serien kommer att bli jämn. Det 
visade sig också stämma. Enda undantaget var måhända att Emmaboda tidigt banade en säker 
väg till serietoppen. Det var inte överraskande att EIS vann serien men att laget skulle rycka 
ifrån så tidigt var inte helt väntat. Virestad blir bättre och bättre för varje år och underströk det 
tydligt även i år. Det var tämligen logiskt. I övrigt har det varit rekordjämnt i alla avseenden. 
 

Om man ser till 
grundförutsättningarna 
hade SBoIF att ta upp 
kampen med klubbar 
som har större 
resurser. De kommer 
från större orter, har 
ett större underlag och 
inte minst gammal 
rutin. 

David Karlsson gör 1-1 på straff hemma mot Lammhult 
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Genomgående i årets serie är att nästan alla är gamla rutinerade div.-IV-lag - med totalt 168 
säsonger (inkl. SBoIF:s 8). Till yttermera visso har hälften av lagen meriter från div. III 
sammanlagt i 40 säsonger och på meritlistan fanns även 9 säsonger i div. IV Elit samt som en 
absolut topp: Emmabodas 3 spelår i gamla div. II, d.v.s. landets då näst högsta division. 
 
Till bilden hör även att  jämfört med förra årets upplaga av div. IV Sydvästra var det endast 
fem lag kvar i sitt gamla skick; förutom SBoIF även Virestad, Unnaryd, Liatorp och 
Vederslöv/Dänningelanda. Förvisso återfanns Väckelsång och då degraderade Tingsryd också 
där men de har som bekant gått samman. Av den helt nya sextetten kom Emmaboda från en 
annan grupp medan Eneryda och Lindås degraderats från div. IV Elit (det förstnämnda först 
efter förlorat kvalspel) och den resterande trion var nykomlingar från div. V. Det var sålunda 
en riktig blandning av många förutsättningar och bakgrunder och det gjorde inte det lättare för 
alla som valt att tippa utgången. 
Studerar man detta material stiger aktningen för SBoIF:s position och insatser men det är 
naturligtvis inte sådant som supportrarna kan ha för ögonen när kamperna är som hetast. Då 
gäller det vem som är mest engagerad för tillfället och gamla meriter väger tämligen lätt. Det 
måste dock alltid finnas med i bilden när slutliga sammanfattningar ska tecknas.  
I någon mån blev det nykomlingarnas år. Måhända hamnade Råstorp/Timsfors överraskande 
högt upp men Räppe gjorde en stabil comeback och Lammhult visade åtminstone på 
vårsäsongen en för en nykomling typisk vitalitet.  

 
Emmaboda IS. Den mest 
meriterade klubben i denna 
serie hamnade i fjol i mitten 
av div. IV Sydöstra och har 
tydligen utvecklats snabbt 
och laget var förvisso 
seriens klart bästa. Alla data 
som EIS presterat är typiska 
för en säker seriesegrare. 
EIS tog kommandot direkt,  

 
slapp undan med 2 förluster, vann seriefinalen i Virestad med klara 4-1 och höll nollan i fler 
än hälften av matcherna. Dessutom toppar EIS vårtabellen samt noteringarna för bästa 
hemma- resp. bortalag 
Virestads IF är en klubb som i förutsättningshänseende är jämbördig med SBoIF. Klubben 
gjorde i år sin 4:e säsong i div. IV och har under ett flertal år växt i spelstyrka och det var inte 
överraskande att VIF skulle ta ytterligare ett steg i år. Det blev en rättmätig silverplats sedan  
laget t.o.m. varit seriens framgångsrikaste på hösten. Uppenbarligen kan laget framöver fylla 
på bakifrån, då klubben har något i dag så ovanligt som ett juniorlag (18 år), vilket placerade 
sig högt upp i sin tabell. Via ett framgångsrikt kvalspel gick Virestad i kvalet vidare upp till 
div. IV Elit. 
Två beprövade klubbar fick välförtjänta topplatser men i övrigt var det nykomlingarna som 
visade framfötterna. Räppe kom närmast efter tätduon medan Råstorp/Timsfors hamnade på 
övre halvan och det tredje tillskottet från div. V, Lammhult, klarade nytt kontrakt. Hade inte 
Liatorp fråntagits tre poäng hade dock IFK tvingats kvalspela. Det är å andra sidan laget vant 
vid – det har ju kvalat offensivt de fem senaste säsonger med ett lyckat resultat endast i fjol. 
Negativa överraskningar var de andra två nykomlingarna, d.v.s. de som kom uppifrån. 
Eneryda hade siktet inställt på omedelbar uppflyttning men var aldrig med i den diskussionen 
medan Lindås efter en poängfattig höst flyttade ner ytterligare ett steg.  

Slätthög vann hemma med 2-1 mot Emmaboda IS 
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 Åskådarantalet på Hultet 2007 
 
Åskådarsiffran uppgick till totalt 466 betalande, vilket betyder en ökning med 33. Snittet från 
2006 höjs från 39,3 till 42,4.   
 
Vederslöv/Dänn. IF 34 Virestad    44    Unnaryd 17 
Emmaboda 28 Liatorp      22    Räppe  41 
Tingsryd/Väckels. 49 Lammhult    103    Lindås  40 
Råstorp/Timsfors 49 Eneryda    39 
 
 
Div. IV Sydvästra 2007 
    H       B   Poäng 
Emmaboda IS 15 5   2 45-11 50 2-1 1-1 4 
Virestads IF 11 8   3 45-25 41 2-1 1-2 3 
Räppe GoIF 10 6   6 41-34 36 1-2 1-1 1 
Tingsryd/Väckels.   9 6   7 43-31 33 2-1 1-1 4 
Unnaryds GoIF   9 5   8 43-37 32 1-1 0-2 1 
Råstorp/Timsfors   9 4   9 41-47 31 1-3 6-3 3 
Slätthögs BoIF   7 7   8 28-34 28  
Eneryda IF   7 7   8 29-38 28 1-1 0-1 1 
IFK Lammhult   6 7   9 29-46 25 2-1 1-2 3 
Liatorps IF   7 3 12 27-33 24 0-3 0-4 0 
Lindås BK   5 6 11 31-43 21 3-2 1-0 6 
Vederslöv./Dänn.   1 8 13 18-41 11 1-1 0-0 2 
 
 
SBoIF tar sin vana trogen flest poäng från övre halvans lag 16 mot 12. Det är självfallet ett 
erkännande av kapacitet men i en jämn tabell med bottenplatser i riskzonen skulle det vara en 
fördel om det blev bättre utdelning mot de sämre lagen. Typiskt är utbytet mot Liatorp = 0 
poäng och 0-7 i målskillnad och 2 poäng mot Vederslöv/Dänningelanda IF. I gengäld gav 
matcherna mot Lindås BK full pott. I övrigt har de grönvita fått utdelning mot samtliga lag   
  
Vårtabellen   Hösttabellen 
 
Emmaboda IS 9 1 1 20-  6 28  Virestads IF  7 2 2 25-15 23 
Råstorp/Timsfors 6 1 4 22-23 19 Emmaboda IS 6 4 1 25-  5 22  
Virestads IF 4 6 1 20-10 18 Unnaryds GoIF 6 2 3 25-18 20 
Räppe GIF 5 3 3 23-20 18 Tingsryd/Väckels. 6 3 2 24-15 21 
IFK Lammhult 4 2 5 15-28 14 Räppe GoIF 5 3 3 18-14 18 
SBoIF 4 2 5 11-16 14 Eneryda IF 4 3 4 15-22 15 
Liatorps IF 4 1 6 15-15 13 SBoIF 3 5 3 17-18 14 
Lindås BK 3 4 4 15-16 13 Råstorp-Timsfors 3 3 5 19-24 12 
Eneryda IF 3 4 4 14-16 13 IFK Lammhult 2 5 4 14-18 11 
Tingsryd/Väckels. 3 3 5 19-16 12 Liatorps IF 3 2 6 12-18 11 
Unnaryds GIF 3 3 5 18-19 12 Lindås BK 2 2 7 16-27   8 
Vederslöv/Dänn. IF 1 4 6   9-16   7   Vederslöv/Dänn. 0 4 7   9-25   4 
 
Seriens till tjatighet omtalade jämnhet markeras även i deltabellerna. Endast ett par klubbar 
har profilerat sig. Typiska vårlag är Lindås, som då tog 72 % av sina poäng, och grannen 
Emmaboda, som erövrade 56 %. Det senare laget hade tidigt säkrat seriesegern och om det 
hade funnits ett större poängbehov i höstspurten är det sannolikt att det kunde blivit en än 
bättre utdelning på hösten. 
 

De tre extraraderna anger 
SBoIF:s resultat mot resp. 
lag  med SBoIF:s siffror 
först även för bortamatch-
erna samt hur många 
poäng SBoIF tagit mot 
resp. motståndare. Bäst 
har det lyckats med fång-
sten i sydost som synes. 
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Föryngring. 
Under årets säsong har SBoIF genomgått en föryngring   ålder        antal 
och truppen på 33 man har haft en genomsnittsålder av     -20 år   7 
24,6 år. När det varit brist på spelare har medelåldern  20-25  ” 13 
höjts. Christer Séllen är 35 och Benno Demerberg 53! 26-30  ”   6 
På planen är de dock raska som ynglingar. 31-35  ”   7 

Hemmasegrar: 62 (47%)    Oavgjort: 35 (26,5%) Bortasegrar: 35 (26,5%) 
Nästan hälften av alla matcher har slutat med  hemmaseger 
Hemmamatcher     Bortamatcher 
Emmaboda  8 2 1 30-  6 26   (58 %)  Emmaboda  7 3 1 15-  5 24 
Virestads  8 2 1 27-13 26  (63 %)  Virestad   3 6 2 18-12 15 
Tingsryd/Väckels. 6 5 0 26-  7 23 (70 %)  Räppe GoIF 4 3 4 17-19 15 
Unnaryd 6 3 2 25-13 21 (66 %)  Råst.-Timsf. 3 3 5 18-26 12 
Räppe  6 3 2 24-15 21 (58 %)  Liatorp   4 0 7 12-20 12 
Lammhult 5 4 2 17-12 19 (76 %)  Unnaryd   3 2 6 18-24 11 
Eneryda 5 4 2 15-10 19 (68 %)  SBoIF   2 4 5 12-17 10 
Råstorp/Timsf. 6 1 4 23-21 19 (56 %)  Tingsryd/V. 3 1 8 17-24 10 
SBoIF 5 3 3 16-17 18 (64 %)  Eneryda   2 3 6 14-28   9 
Lindås 5 1 5 22-25 16 (72 %)  Lammhult  1 3 7 12-34   6 
Liatorp 3 3 5 15-13 12 (50 %)  Lindås   0 5 6   9-18   5 
Vederslöv/Dänn. 1 5 5 11-17   8 (73 %)  Vederslöv/D. 0 3 8   7-24   3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Hållit nollan          Gjort mål 
Emmaboda  13  19 Emmaboda misslyckades helt med 
Virestad    5  20 målskyttet i bortamatcherna mot 
Räppe         5                             20 Tingsryd och Lammhult (0-0) och 
Råstorp/Timsf.         4  18 föll sensationellt hemma mot Lia- 
Tingsryd(Väckels.   6  17 torp med matchens enda mål. 
Unnaryd    4  19 SBoIF gjorde inget mål mot Lia- 
Slätthög    2  17 torp och lyckades heller inte 
Eneryda    5  18 åstadkomma nätdallring i borta- 
Lammhult    2  18 matcherna mot Eneryda, Unnaryd 
Liatorp    5  15 och Vederslöv/Dänningelanda.  
Lindås    3  15 Nollan höll de grönvita i endast två 
Vederslöv/Dänn.   3  14 matcher – båda borta - mot nyss-  
    nämda VD och Lindås. 
 
Matchsiffror 
 
0-0           6 matcher  1-0     15 matcher 2-0     9 matcher 
1-1         20      ”  2-1 20      ” 3-1   10      ” 
2-2           8      ”  3-2 10      ” 4-2     4      ” 
4-4           1      ”      6-4             1      “ 
    
3-0         11    “  4-0                3      “ 5-0             2      “ 
4-1           5    “  5-1                1      “ 7-1     1      ” 
5-2           2    ”    7-0             2      ” 
6-3           1    ” 
 
Totalt gjordes det 420 mål, vilket innebär 3,2 mål per match. Det är en minskning jämfört 
med förra året med 34 mål och jämfört med säsongen 2005 med 65 mål. Det innebär att den 
alltid attraktiva målfabrikationen på två säsonger dalat med 13,6 % - en oroväckande trend. 
Av målen åstadkom hemmalagen 251 (59,8 %) medan bortalaget fabricerade 169 mål.  
Trots en reducerad målfabrikation är det endast 6 matcher som slutat mållösa  medan 15 
endast bjudit på ett enda mål.  
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SBoIF:s maratonrad 
 
A-laget 49 952 414 165 373 2.134 - 1.914  1.166 
B-laget 37 644 266   79 299 1.725 – 1.907     735 
 

 
Säsongen i siffror 
 
Träningsmatcher   Åryd Cup 
S – Växjö BK  0-2  S – Östers IF 1-1 
Alvesta GoIF - S   0-0  S- Norrhults BK 0-1 
FK Älmeboda/Linneryd-S 0-3  S-Gransholms IF 0-1 
S – Åryds IK  4-1 
 
Jubileumsmatch 
S – Östers IF  0-11  
     
Sammandrag A-laget    B-laget   
  
Åryd Cup 3 0 1   2    1-  3   1  Träningsmatch   1 0 1 0  1-   1  1 
Träningsmatcher   4 2 1   1    7-  3   7       Seriematcher 14 9 1 4 56-23 28 
Jubileumsmatch                1 0 0   1    0-11   0     
Seriematcher       22 7 7   8  28-34 28 
Totalt 32 9 9 12  36-51 36  15 9 2 4 57-24 29
   
B-laget Reserv C Växjö  
     H          B 
Bergendahlska IF 10 2   2 67-28 32   6-2  1-4 
Slätthögs BoIF   9 1   4 56-23 28      
Ryd/Urshult   7 2   5 40-33 23   8-0 4-3 
Konga SK   6 2   6 24-32 20   4-0 0-3 
Hjortsberga IF   5 4   5 30-31 19   2-2 3-2 
Araby IF   4 3   7 41-56 15 14-3 2-7 
Vederslöv/Dänn.  C   3 2   9 20-46 11   1-0 5-0 
Nöbbele BK   1 4   9 16-39   7      3-3x 6-0 
 
 
 
 

Maratonnoteringar  
 
Skytteligan                       Säsonger 
Aktiva   Aktiva  Veteran 
 
Rikard Erlandsson   116 (30) Benno Demerberg   28   Jan Karlsson            28 
Marko Pansar     74 (51) Rikard Erlandsson   17 Benno Demerberg   27 
Joakim Spångberg     31 (25) Marko Pansar          14 Bo Karlsson       25 
Daniel Söderlund     28   (8) Robert Karlsson      12 Kent Andersson       23 
Andreas Braw     27    (0) Joakim Spångberg     5  
Niklas Söderlund          25   (8)         Daniel Söderlund      5  
David Karlsson          25 (23) 
Razak Mamoud          25 (23) T.v. inom parentes = därav mål i A-laget. 
Allan Schwech          17 (17 

x) Matchen SBoIF - Nöb-
bele i slutomgången kunde 
inte spelas varför det blev 
en gemensam wo med 0 
poäng och -3 i mål. 
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SBoIF:s målskyttar 
                                                                      A-laget B-laget 
                                             Totalt        Serie-       Tränings-     Åryd        Serie-       Tränings- 
                                                             matcher    matcher        Cup         matcher     match 
Allan Schwech 11 9 1 1 
Daniel Söderlund 11 2 1  8 
Joel Svensson 10    10 
Razak Mamud   9 6 2  1 
Niklas Söderlund   9 1 1  6 1 
Andreas Braw   9    9 
Sami Brajshori   6    6 
Mustafa Memic   5 2 2  1 
Oskar Svensson   4    4 
David Karlsson   2 1   1 
Joakim Spångberg   3 1   2       
Marko Pansar   4 2   2 
Magnus Lindahl   3 2   1 
Viktor Pahlinka   2    2  
Per Bergendahl   1 1 
Jonas Nilsson   1 1 
Adam Pettersson   1 1 
Izet Kapetanovic   1    1 
Björn Larsson   1    1 
Bengt Olov Österdahl   1    1 
 

Träningsligan 
Totalt har det avverkats 63 
träningspass under säsongen och 
följande spelare hamnade i topp: 
Daniel Söderlund 53, Allan 
Schwech 52, Patrik Karlsson 51. 
 

 
 
Säsongen 2008         
 
Träningsmatcher – samtliga på bortaplan 
 
15/3 Rottne IF  24/3 IFK Grimslöv 29/3 IFK Lammhult 
  5/4 Ingelstads IK  10/4 FK Älmeboda/Linneryd 14/4 Räppe GoIF 
19/4 IFK Lammhult 
 

Serietillhörighet 2008 
 
Efter flera förslag beslutade sig Smålands FF att vi skall tillhöra div 4:a sydvästra. Från början 
skulle vi och IFK Lammhult tillhöra den västra serien men i och med att Unnaryd kommer att 
spela i Hallandsserien så blev det nya förslag. Följande lag ingår i sydvästra serien: 
 
Eneryda IF, Furuby IF (u), IFK Lammhult, Lagans AIK (u), Lessebo GoIF (n), Liatorps IF, 
Madesjö IF, Pukebergs BK, Råstorp/Timsfors, Räppe GoIF, Slätthögs BoIF, 
Tingsryd/Väckelsång 
 

Allan, Daniel, Joel, Hans, Marco och Claes 
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Småländsk fotboll i koncentrat  
        Antal lag 
 2007  2008 2008 
Allsvenskan     1     1        Kalmar FF 
Superettan     2     1 Jönköpings Södra IF 
Div. I      2     3 Husqvarna FF, IFK Värnamo, Östers IF 
Div. II     6     7 Ljungby IF, Tenhults IF, Myresjö IF, IK Tord,  
   Lindsdals IF, Nybro IF, Markaryds IF  
Div. III   16   13 Vimmerby IF, Nässjö FF, Gullringens GoIF, 
Summa   27   26 Kalmar AIK FK, Växjö Norra IF, Hinneryds IF, 
Uppflyttade: tjock stil   Älmhults IF, Rydaholms GoIF, 
Nedflyttade: kursiv stil   FK Älmeboda/Linneryd. Oskarshamns AIK,   
   Gransholms IF, IF Hagapojkarna,  
   Råslätts SK. 
Ur div. III föll Hultsfreds FK, Aneby SK, Hovmantorps GoIF, Färjestadens GoIF och – efter 
negativt kval – Hovslätts IK. I det positiva kvalet till div. III, med fyra lag från div. IV, 
lyckades inget av Smålands bidrag ta steget upp (Anderstorps IF, Vetlanda FF, IFK Berga och 
Sandsbro AIK). Lika illa gick det för Älmhults IF i kampen för en plats mot div. II med 3-1 
och 0-2 mot IFK Klagshamn. Däremot hade två av lagen i negativt kval – Lindsdals IF och 
Kalmar AIK FK – bättre lycka och stannade därmed kvar i div. II resp. div. III.  
Småland tappade en del under året såväl numerärt som kvalitetsmässigt. Antalet lag i div. III 
minskade med 3 men mest anmärkningsvärt var förstås Östers genomklappning med degra-
dering till div. I som följd. Det är nivå 3 i dagens svenska fotboll och så lågt har inte den 
anrika Växjöklubben legat sedan 50-talet.  
Öster har tillsammans med Jönköpings Södra varit notoriska bottenlag i superettan. Det är 
allvarligt för det är just de två klubbarna som betytt mest för den småländska fotbollens 
utveckling och när det gäller Växjö-klubben spelade den under ganska många år även en 
framträdande roll på nationell nivå. Jönköpings Södra var den klubb som visade vägen på 40- 
50-talen genom att bli första småländska lag i allsvenskan. Klubben hade profiler och fick en 
silvermedalj som belöning men J-Södra har dessutom under mängder av år varit ett stabilt lag 
på nivå två i landet. Under 1960-talet tog Öster över och firade under en 25-årsperiod de 
största triumferna med stora framgångar i allsvenskan, med åtskilliga internationella 
tävlingsmatcher i EC, UEFA och Tipscupen, med ett konstruktivt offensivt spel och med 
många landslagsmän på planen. När Östers adelsmärke inte kunde upprätthållas och klubben 
inte anpassas till den nya stilen blev det kräftgång. Många anser helt korrekt att klubben gjort 
onödiga och oförlåtliga missar säsongen 2007 men det ska även beaktas att Östers spelkultur 
och tradition inte visat sig gångbar. Att spela underhållande i dag och nå framgångar är i det 
närmaste omöjligt utan det som givit utdelning är ett taktiskt regisserat agerande, där kämpa-
starka spelare dominerar på bekostnad av kreativa krafter. 
I Kronobergs län finns det ingen klubb längre inom elitfotbollen och inte heller de som ligger 
närmast under var i närheten av avancemang. I stället har närliggande orter i vårt norra 
grannlän stått för relativa framgångar.  IFK Värnamo gjorde en förnämlig säsong i div. I och 
Rydaholm var stabila i trean. På den senare nivån klarade gamle bekantingen Hinneryds IF sig 
överraskande bra det första året och i samma grupp av div. III avgick Markaryd med 
seriesegern. En annan gammal bekant har också skurit lagrar nämligen Gransholm, som 
följande säsong för första gång spelar i div. III! 
Årets säsong inom Smålandsdistriktet har siffermässigt varit slätstruken. Vid en granskning 
av sluttabellerna är det få lag som utmärker sig positivt. Inget lag har frossat i gjorda mål och 
faktiskt är det endast en seriesegrare, som gått igenom säsongen helt utan förlust. Det är 
Konga SK i div. VI, som åstadkommit följande rad: 18 17 1 0 67-11 52. En rak kontrast är ett 
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annat lag i ”sexan”, nämligen Häradsbäcks IF som hade följande rad: 18 0 0 18 16-113. När 
det gäller brist på målfabrikation är dock två lag i div. V än sämre: Flygsfors-Gadderås 
tillverkade bara 7 mål medan Skede endast kom upp i 4! Enstaka matcher har emellertid blivit 
målrika och då främst i div. VI: Västerviks BoIS vann med 19-0 mot Horn/Hycklinge, 11-4 
mot Västrum och 11-0 mot Tuna Södra. I våra trakter noterade Horda mot Tolg 16-2 hemma 
och 11-0 borta medan Hjortsberga IF bortaslog Tolg med 12-0. Förr var det nästan omöjligt 
att ta poäng på Dackevallen! Häradsbäck stötte också rejält på patrull mot Ryd/Urshult; 1-14 
hemma och 1-10 borta! Den målrikaste matchen i div. V noterades, när Långemåla bortaslog 
Flygsfors/Gadderås med 12-1. I div. IV blev resultatet mellan Bankeryd och Reftele 9-4 och i 
elitfyran hemmavann Oskarshamns AIK över Lessebo med 10-0. 
Allt fler klubbar förmår inte mönstra B-lag och under pågående säsong har tre dragit sig ur: 
Torsås från A-gruppen och Rockneby och IFK Gislaved från C-nivån och från den senare har 
även Mönsterås C-lag avlägsnat sig. Betydligt bättre är det för Vimmerby IF: A-laget i div. 
III.B-laget i Res A, C-laget i res. B och D-laget i res. C. 

 
Jubileet i Alvesta Folkets Hus den 27 okt. 
 
Festkommittén med Anders Jonsson, Ros-Marie Tagesson, Camilla Hagenslätt och Bo 
Karlsson har mångårig erfarenhet med att arrangera årsfester och de hade förstås en 
framträdande plats även när de 75 åren skulle firas. Kvällens program var därför till alla delar 
en fullträff. En god miljö hade tillskapats i Stenlyckesalen och restaurang Lokstallet svarade 
för god förtäring med en italiensk buffé som höjdpunkt. Med anledning av jubileet hade 
SBoIF utsett en särskild kommitté för ändamålet bestående av nyssnämnde Bo Karlsson, Kent 
Andersson och Börje Fransson och de hade förberett den högtidliga delen men i allt väsentligt 
samverkade de två kommittéerna. 

När de drygt 100 gästerna anlände välkomnades 
de av värdparet Ros-Marie Tagesson och Göran 
Svärd innan de, via välkomstdrinken, fann sina 
platser vid borden. Värdparet välkomst-talade 
varefter Kent Andersson höll högtidstalet. 
Uppvaktningarna hade egentligen inletts redan 
tidigare på dagen, då Vislanda IF överlämnat en 
blomma liksom IFK Grimslöv, Alvesta GoIF ett 
träd och även Hjortsberga IF och Lammhults 
Nya Järnhandel hade uppmärksammat jubilaren.  
På kvällen inledde företrädaren för Smålands FF, styrelseledamoten 
Annika Stensson Åryd, med att överlämna förbundets 75-årsgåva. Hon 
överräckte även skilda utmärkelser till enskilda förtroendevalda. 
Slätthögs Föreningsallians företräddes av dess ordf. Börje Anders-son 
medan Sven-Erik Rylander representerade Slätthögs 
hembygdsförening. Grannklubbarna i söder och norr var förstås på 
plats och deras företrädare hade f.ö. ett förflutet i SBoIF. Per-Anders 
Andersson representerade Moheda IF och Hans Sköld IFK Lammhult. 
Rydaholms GoIF hade sin ordf. Johan Andersson på plats och han 

lyckönskade och överlämnade en gåva vilket även Växjö Fotbollsdomarklubb gjorde genom 
Håkan Brundin.  
Ordf. Hans Lindfors tog emot presenterna och tackade alla gäster och även alla övriga som 
gjorde insatser för och under kvällens tillställning. Han kungjorde även att SBoIF utökat 
skaran av Hedersmedlemmar från fyra till åtta och överlämnade synliga tecken på det till 
Sven-Åke Eriksson, Börje Fransson, Jan Karlsson och Kent Andersson. Lindfors överlämnade 

Rose-Marie och Göran Kent Andersson 

Annika och Hans 
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även övriga föreningsutmärkelser innan han efterträddes på podiet av fotbollssektionens ordf. 
Stefan Andersson, som överlämnade en rad utmärkelser till de som gjort särskilt förtjänstfulla 
insatser under året. Han gjorde även en tillbakablick på det gångna året men framförallt 
ställde han i utsikt en förväntat bra år säsongen 2008! Värdparet avrundade den högtidliga 
delen och därefter var det dags för måltid och under denna höjdes stämningen av Peje 
Johansson, som bl.a. ledde allsång. Han spelade senare upp till dans, vilken avbröts när en 
”Yxenhulta Elvis” svarade för ett uppmärksammat framträdande med gamla Elvis Presley-
hits. Under kvällen såldes det även lotter med fina priser och när de sista gästerna droppade av 
framåt ett-tiden kunde arrangörerna summera en synnerligen lyckad afton, vilket inte minst 
påtalades av de många deltagarna. 

 
Utmärkelser 

 
Smålands FF och Sv. FF: 
överlämnat av Annika 
Stensson: 
Diplom till Stefan Andersson 
och Tommy Widroth 
 
Ungdomsledardiplom Smål. 
FF och Svenska FF till Göran 
Ask och Smålands FF till 
Lilian Fasth och Inge 
Arvidsson 
 
 

 
SBoIF:s utmärkelser – utdelade av ordf. Hans Lindfors 
Hedersmedlemmar 
 
Nr 5 Kent Andersson 
Spelare  1959-1981    23 år 
Styrelsen  1967-1984  (ordf. 1967-84, vice ordf. 67-74, 79-83) 18  ” 
Byggkommittén 1971-1974       4  ” 
Frivilligt arbete 1970, 1980       2  ” 
Festkommittén 1963-1964, 1972-1975        6  ” 
Fotbollssektionen 1959-1967, 1983-1987, 1990-1995  20  ” 
Plankommittén 1965, 1969-1979, 1996-2007    17  ” 
Ungdomssektionen 1977-1983      7  ” 
Valberedningen 1972, 1986-87       3  ” 
 
Nr 6 Jan Karlsson   
Spelare  1966-1993    28 år 
Styrelse  1975-2000 (ordf. 1985-98, vice ordf. 84)  26  ” 
Frivilligt arbete 1975-1982       8  ”  
Festkommittén 1977       1  ” 
Fotbollssektionen 1976-1980, 1987-1988       7  ” 
Idrottsplatskomm. 1978-1984      7  ” 
Motionssektion 1974-1977       4  ” 
Ungdomssektion 1973-1974, 1977, 1985-86, 1993      6  ” 
Valberedning 1981       1  ” 
Vintersportsektion 1972-1973      2  ” 
Jubiléumskommitté 1992      1  ” 
Lotterisektion 2000-2006       7  ” 

Lilian, Göran, Tommy, Hans, Stefan 
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Nr 7 Sven-Åke Eriksson  
Spelare  1972-1977      6 år 
Styrelsen  1975-2007  (ordf. 1999-06, sekr. 1975-98)  33  ”  
Jubileumskommitté 1981-1982      2  ”  
Valberedning 1987       1  ” 
Lotterisektion 1988-2007     10  ” 
 
Nr 8 Börje Fransson 
Fotbollssektion 1974-1989     16 år 
Frivilligt arbete 1975-1982       8  ” 
Valberedning 1975       1  ” 
Jubileumskommitté 1981-82, 1992, 2006-07   5  ” 
Stödsektionen 1976-1987     12  ” 
Ombud Sm. FF 1975, 1980-82       4  ” 
Matchprogram 1975-2007     33  ” 
Klubbtidning, huvudskr. 1982-2007    26  ” 
Arkivansvarig 1982-2007     26  ” 
Jubileumsbok 1982 
Jubileumsskrift 2007 
 

 
Standar: 
Eva Jonsson:  
Damsektion   1988-2007     20 år 
Festkommité   1988-1990       3  ” 
Styrelse  1991-1996   6  ” 
Valberedning  1989-1990   2  ” 
 
Per Larsson Hagenslätt 
Spelare   1986-1993   8 år 
Stödsektion  1993-2006 14  ” 
Sponsorgrupp  2007   1  ” 
Valberedning  1990-2007 18  ” 
Fotbollssektion   1990   1  ” 
Ungdomssektion  2003   1  ” 
 
Fredrik Erlandsson 
Spelare  1987-1996 10 år 
Stödsektion  1993-1998   6  ” 
Fotbollssektion  1997-2006 10  ” 
Styrelsen  1998-2007 10  ” 
Motionssekt.  1997-2001         4 ” 
 
Peter Andersson 
Spelare  1987, 1989-99, 2001-06 18 år 
Styrelse  2001-2006    6  ” 
Valberedning  1995-2007  13 ” 
 
Göran Ask 
Spelare  1990-2004  15 år 
Ungdomssektion  1992-2007  18  ” 

Kent, Jan, Börje, Sven-Åke 
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Diplom: 
 
Kristoffer Karlsson 
Spelare  1997-1998      2 år 
Plankommittén  2000-2007   8 år 
 
Inge Arvidsson 
Spelare  1976-1979   4 år 
Styrelsen  2005-2007      3  ” 
Ungdomssekt.  2003-2007   5  ” 
 
Gåvor till ledare:  
Joakim Spångberg, Bengt-Olov Österdahl, Robert Karlsson, Hans Samuelsson,  Per Lindström, Karl-Axel 
Tollstern, Göran Ask, Hans Lindfors, Anders Fransson, Tommy Widroth, Mikael Eriksson och Jonas Sandberg. 
 

 
 
 
Fotbollssektionens priser – utdelade av Stefan Andersson. 
 
Träningspriser: Daniel Söderlund, Allan Schwech, Patrik Karlsson 
Bäste målskytt A:laget: Allan Schwech (9 mål i seriespelet). 
Bäste målskytt B-laget: Joel Svensson (10 mål i seriespelet). 
Bäste spelare: Johan Gunnarsson   (För ett fantastiskt första år i våra grönvita dresser och för 
                                                        en fin spelförståelse, lugna och fina uppspel).  
Årets överraskning: Clas Åkesson     (Gjorde bl.a. 3 inhopp i A-laget med 9 vunna poäng). 
Årets mål: Marko Pansar (Mot IFK Lammhult hemma i 85:e minuten). 
Årets ordf.: Hans Lindfors (Nytänkande, engagemang, hjärta och duktig med att få med sig folk på nya idéer). 
Årets fixare: Inge Arvidsson  (Kioskfixare, klubbstugan och anläggningen) 
Årets kassör: Sven-Åke Eriksson (Sveriges bästa hemsida, bingolotto samt siffrorna i föreningen). 
 

Peter, Fredrik, Per, Ewa, Göran 

Joakim, Per, Robert, Bengt-Olov 
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Verksamhetsberättelse 2007 
 
Styrelsen för Slätthögs BoIF lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för arbetsåret 
2007. 
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Hans Lindfors 
Vice ordförande Bo Karlsson 
Sekreterare  Sophie Erlandsson 
Kassör  Sven-Åke Eriksson 
Övriga ledamöter Fredrik Erlandsson 
  Stefan Andersson 
  Inge Arvidsson 
 
Antal sammankomster 
Huvudstyrelsen kan redovisa 10st protokollförda sammanträden. Sektionernas sammanträden 
tillkommer utöver dessa. 
 
Antal medlemmar 
Antalet medlemmar den 20/11 var 295 st.  
 
Ekonomi 
Föreningen bedriver en omfattande verksamhet vilket ställer stora krav på behovet av stora 
ideella insatser. I år har vi firat 75-årsjubileum med olika aktiviteter som hemmamatch mot 
Östers IF, försäljning av diverse jubileumsartiklar och en auktion i samarbete med Slätthögs 
Hembygdsförening. Vi kan efter det gångna verksamhetsåret, med glädje konstatera att 
aktiva, ledare och övriga medlemmar har gjort mycket goda insatser vilket möjliggör nya 
utmaningar till kommande verksamhetsår. 
 
Till drift och underhåll av vår idrottsanläggning erhåller vi driftsbidrag från Alvesta kommun. 
Tack vare företag och privatpersoner som bidrar med finansiella medel kan vi blicka framåt 
och fortsätta bedriva vår verksamhet i oförminskad omfattning. Förutom detta stöd har under 
året föreningsmedlemmar på ett eller annat sätt inbringat medel till föreningen. Det har 
anordnats  försäljning av bingolotter, dam- och ungdomssektionen har deltagit vid julbasaren i 
Slätthög samt anordnat listlotterier. Sponsorgruppen har genom ett stort arbete fyllt vårt 
programblad med annonser. Alla har på ett förtjänstfullt sätt hjälpt till att stärka klubbens 
ekonomi. Gåvor i form av matchbollar har erhållits från privatpersoner, företag och 
föreningar. 
 
Vi hoppas att det fina stöd vi redovisat ovan fortsätter även kommande år så att vi kan 
finansiera den omfattande verksamhet som bedrivs i föreningen för att nå nya sportsliga 
framgångar. 
 
Föreningens idrottsanläggning 
Vår plankommitté har gjort ett otroligt fint arbete med planen och den är fortfarande en av de 
bästa i serien, efter att ha varit det i flera år i rad. Nya avbytarbås har tillverkats och i övrigt 
har sedvanliga underhållsarbeten gjorts på klubbstugan. Återigen kunde vi glädjas åt den 
investering som gjordes får många års sedan i form av bevattningsanläggning. Den hade vi 
stor nytta av i årets korta sommartorka.  
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Damsektionen 
Damsektionen första möte började för verksamhetsåret började med förberedelse inför julmarknaden 
som vi har tillsammans med andra lokala föreningar i bygden. Julmarknaden ägde rum den   14 
december. Duktiga barn och massor av folk gjorde kvällen lyckad. Vi blev snabbt av med våra lotter 
och försäljningen av korv och kransar gick bra. 
Under året har vi haft 10 träffar och sektionen består av 9 medlemmar. 
Vi har haft ett mycket bra samarbete med ungdomssektionen och vi har delat på ansvaret med kiosken. 
Damsektionen har gjort både vår och höststädning av klubbstugan. 
Med anledning av jubileumsåret anordnade vi ett lotteri som redovisades vi jubileumsmatchen mellan 
Öster IF och Slätthög BOIF. Under denna dag var hela sektionen delaktiga i arbetet. 
Vi var också och hjälpte till vid auktionen i Klasentorp i september. 
Vi tackar alla som stöttat och hjälpt oss i vårt arbete för föreningen. Väl mött nästa verksamhetsår! 
 
Fotbollssektion Ungdom 
Knattelaget 2007 

 
Säsongen började i april månad. Hans tränade laget samtidigt som vi andra föräldrar hjälpte 
till. Träningarna brukade börja med lite uppvärmning i form av lek eller ”följa John”, vilket 
alla tyckte var roligt. Sedan brukade vi träna någon enklare skottövning och därefter spelade 
vi. När vi kommit en bit in på säsongen frågade Hans mig (Jonas) och Micke om vi kunde ta 
ansvaret för träningen resten av året, vilket vi gärna gjorde. 
Knattarna blev allt bättre på våra övningar så vi försökte hitta på nya utmaningar i form av att 
dribbla med boll, passa, skjuta, kasta inkast mm. 
Ett tag efter sommaruppehållet var det dags för match, borta mot Moheda. Alla var lite spända 
och förväntansfulla. Vi kämpade bra men räckte inte riktigt till, 12-4 slutade matchen. Nåja vi 
ville ha revansch, så vi bokade in nästa match mot Moheda den 26:e sept. 
Träningarna efter tränade vi på att inte vara rädda för motståndarna utan våga gå på. Mera 
inkast och skottövningar blev det också. Nu märktes en klar skillnad till det bättre tyckte både 
jag och Micke. 
När det var dags för match var vi laddade till ”tusen”. Vi var minst lika bra som Moheda, 
vilket även slutresultatet visade, 3-3 (1-2). Efteråt bjöds det på korv och dricka till barnen och 
kaffe och kaka till föräldrarna till allas belåtenhet.  
Avslutningen hölls i Slätthögs sporthall med föräldrar och syskon. ”Havet stormar” och 
fotbollsmatch samt varmkorv och prisutdelning blev det. // Jonas, Micke, Hans 
 
P 8 laget 2007 

 
Spelarna i P 8 laget har tränat med P10 under 
hela året samt hoppat in och spelat med P10. 
Men vi har även spelat 1 match mot Lammhult 
hemma under våren som resulterade i vinst 
med 5 -3 och en mot Moheda hemma med 
resultatet 3-2.Under hösten var vi i Sandsbro 
och spelade en cup. Där spelade vi 4 stycken 
matcher med 1 vinst och 3 förluster. 
Avslutningen hade vi i November på 
Idrottshuset i Växjö där vi utövade klättring på 
klättervägg samt pris utdelning. // Tommy, 
Carl-Axel 
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P10 laget 2007 
 
Träningen började i Slätthögsskolans gymnastiksal i mitten av januari. Det blev en hel del 

konditions och teknikträning. När gräset 
blev grönt flyttade vi träningen till Hultet. 
Detta år var det seriespel för oss för första 
gången och det var nervpirrande för alla 
för vi visste inte hur bra dem andra lagen 
var. Efter vårens omgång hade vi 1 
oavgjord och 6 förluster med 
målskillnaden 16-40. Men det var inga 
ledsamheter utan alla såg fram emot 
höstens omgång. Inför hösten spelade vi en 
cup i Sandsbro med 5 stycken matcher. Det 
blev en vinst en oavgjord och tre förluster. 
I de två första matcherna på höst 
omgången tog vi lite mer poäng med 

oavgjort mot Lammhult och en seger mot Ingelstad. Slut ställningen blev en sista placering 
med 5 poäng och målskillnaden 27-74. 
Det är inte lätt att möta lag som har spelare som är födda -97 när vi får plocka ihop spelare 
som är födda -97,-98,-99,-00 samt även i en match en som är född -02. 
Vi spelade även en cup i Lammhult under hösten. I augusti var vi på ett träningsläger 
tillsammans med P13 laget nere på Ivö det var mycket uppskattat av dem som var med. 
Avslutningen hade vi i oktober, det började med lite fotbollsspel hemma hos 
Tim sedan blev det hamburgare till kvällsmat samt pris utdelning innan vi åkte iväg på en 
hemlig överraskning för att se Lakers mot Nybro. Efter matchen kom Lakers lagkapten ut och 
pratade lite med grabbarna, han hade också med sig var sin klubba till alla pelare. Det tackar 
vi speciellt för och det var väldigt uppskattat av alla. //Tommy och Carl-Axel     
 
P13 laget 2007 

 
Träningen började i Slätthögsskolans 
gymnastiksal i januari för att sedan flytta 
upp till Hultet i april. Vi har spelat i en 11 
manna serie i år. Det är inte lätt att möta 
lag som har 15 man som är födda -94,-95 
när vi har ett blandat lag med 93,-94,-95 
och -97 och ibland inte ens med någon 
avbytare men alla kämpade bra. 
Det traditionella träningslägret på Ivö var i 
mitten av Augusti där även P10 laget var 
med. 
Vi hade två stycken träningspass samt en 
match med blandade lag med föräldrar 

och alla barn. Vädret var strålande på lördagen och det inbjöd till bad samt en 
brännbollsmatch på kvällen mellan barn och föräldrar.  
Framtiden inför nästa år ser ljus ut med lite nya spelare. //Göran 
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Fotbollssektion senior 
Då är det dags att summera spelåret 2007 och vad kommer vi att minnas av detta år. 
 

1. Vår fantastiska jubileumsmatch hemma mot Östers IF är nog 
oslagbart trots resultatet. 
Känslan av att se dessa namnkunniga spelare som tex Pavel 
Zavadil möte våra spelare 
var märklig men samtidigt fantastisk och den inramning som det 
blev denna kvällen 
med Peje i spetsen och publikrekord var helt fantastiskt. 

2. Året då A-laget återigen var nere och vände på sistaplatsen tidigt 
på våren men där vi sedan reste oss och bla tog 7 raka matcher i 
höstupptakten utan förlust för att till slut hamna på en 7:e plats. År 2008 skall vi inte 
ner och vända på sistaplatsen !!!!  

3. Året då vi fick plusstatistik på den som vann serien dvs Emmaboda IS, 4 poäng av 6 
möjliga, året då vi slarvade bort en hel del poäng och därmed fick en sämre  
tabellplacering än vad vi spelmässigt presterade. 

4. Båda matcherna mot IFK Lammhult kommer man att minnas. Knäckt i Lammhult 
och klart lycklig hemma och på festen efteråt i Bengtsgård. 

5. Året då vi trodde att B-laget skulle ta serien men de stupade på mållinjen och blev 
2:a vilket i sig själv är klart godkänt ändå. Att vi bara har ett B-lag är en bragd i sig 
själv och all heder till se spelare som lagt beslag på den andraplats. 

6. År 2007 har varit ett aktivt år rent allmänt i föreningen. Anläggningen har blivit 
uppsnyggad, auktioner genomförts och jag tror år 2007 har varit ett år där alla trivts 
ovanligt bra i vår fina förening. Nya tag nu mot 2008. 

 
Nedan slutlig tabell för A-laget för säsongen 2007 div SV Herr: 
 
 
Tabell Totalt Hemma Borta 

Lag S V O F GM-IM D P S V O F GM-IM D P S V O F GM-IM D P 

   
  

= Spelade matcher, V= Vunna matcher, O= Oavgjorda matcher, F= Förlorade matcher, 
  

= Gjorda mål, IM = Insläppta mål, D = Differens, P = Poäng  
Emmaboda IS 22 15 5 2 45-11 34 50 11 8 2 1 30-6 24 26 11 7 3 1 15-5 10 24 
Virestads IF 22 11 8 3 45-25 20 41 11 8 2 1 27-13 14 26 11 3 6 2 18-12 6 15 
Räppe GOIF 22 10 6 6 41-34 7 36 11 6 3 2 24-15 9 21 11 4 3 4 17-19 -2 15 
Tingsryd/ Väckelsång 22 9 6 7 43-31 12 33 11 6 5 0 26-7 19 23 11 3 1 7 17-24 -7 10 
Unnaryds GoIF 22 9 5 8 43-37 6 32 11 6 3 2 25-13 12 21 11 3 2 6 18-24 -6 11 
Råstorp/ Timsfors 22 9 4 9 41-47 -6 31 11 6 1 4 23-21 2 19 11 3 3 5 18-26 -8 12 
Slätthögs BoIF 22 7 7 8 28-34 -6 28 11 5 3 3 16-17 -1 18 11 2 4 5 12-17 -5 10 
Eneryda IF 22 7 7 8 29-38 -9 28 11 5 4 2 15-10 5 19 11 2 3 6 14-28 -14 9 
IFK Lammhult 22 6 7 9 29-46 -17 25 11 5 4 2 17-12 5 19 11 1 3 7 12-34 -22 6 
Liatorps IF 22 7 3 12 27-33 -6 24 11 3 3 5 15-13 2 12 11 4 0 7 12-20 -8 12 
Lindås BK 22 5 6 11 31-43 -12 21 11 5 1 5 22-25 -3 16 11 0 5 6 9-18 -9 5 

Vederslöv/ Dänn.IF 22 1 8 13 18-41 -23 11 1 5 5 8 11-17 -6 8 11 0 3 8 7 - 24 -17 3 
 

Priser som Fotbollssektionen delade ut på jubileumsfesten Folkets hus, Alvesta 071027 

 
Träningspriser: 
1:a pris av 63 träningar 53 genomförda Daniel Söderlund. 

Stefan 
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2:a pris av 63 träningar 52 genomförda Allan Schwech 
3:e pris av 63 träningar 51 genomförda Patrik Karlsson 
 
Bäste målskytt: 
A-laget:    9 mål Allan Schwech 
B-laget:  10 mål Joel Svensson 
 
Årets mål: Marko Pantzar för sitt avgörande 2 – 1 mål på en hörna hemma mot IFK 
Lammhult i 85:e minuten. 
 
Årets överraskning:  Claes Åkesson bla för sina 3 inhopp i A-laget med 9 poäng. 
 
Årets spelare:  För ett fantastiskt första år i våra grönvita dresser och för en 
fin spelförståelse, lugn och fina uppspel. Johan Gunnarsson 
 
Årets fixare: Inge Arvidsson  Kioskfixare med allt vad det innebär, 
klubbstugan o anläggningen. 
 
Årets kassör:  Sven-Åke Eriksson  Sveriges bästa hemsida, 
bingolottoredovisningen samt siffrorna i föreningen mm. 
 
Årets ordförande: Hans Lindfors   Nytänkande, engagemang. hjärta och duktig 
att få med sig folk på nya ideér. 
 
I skrivande stund är arbetet i full gång inför säsongen 2008. Spelartruppen börjar ta form 
och vi tar sikte mot en minst lika bra säsong nästa år. 
 
Stefan Andersson 
Ordförande Fotbollssektionen 
 
 
Sponsorgruppen 
Sponsorgruppens verksamhet började även detta år med ett hårt arbete för att få 
programbladet färdigt till seriestarten. Detta innebär att både nya och gamla annonsörer och 
sponsorer skall kontaktas och övertygas om hur bra det är att annonsera i Slätthög Boif:s 
programblad. Därefter skall programbladet utformas så att annonserna hamnar på lämpligt 
ställe. Till sist återstår bara tryckning och utgivning, sen är allt klart för avspark hemma på 
Hultavallen. I år har vi också färdigställt omflyttningen av sponsorskyltarna på den västra 
sidan av fotbollsplanen. 
 
Rent ekonomiskt har vi stöttat seniorfotbollen och ungdomarnas avslutning. 
 
Slutligen vill sektionen tacka alla våra sponsorer som troget år efter år hjälper oss att 
finansiera verksamheten i vår idrottsförening. Jag vill också passa på att tacka mina 
”medhjälpare” för ett väl genomfört verksamhetsår och även tillönska SBoIF ett 
framgångsrikt och lyckosamt 2008. Sektionen har förutom undertecknad bestått av Anders 
Fransson, Jonas Mellskog, Magnus Kristoffersson, Peter Thorvaldsson, Ulf Rundberg, Sven 
Gustavsson och Birger Johansson. Sektionen har under året träffats sex gånger. 
  
/Per Larsson- Hagenslätt/  

Johan G. 
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Årsfesten/Jubileumsfesten  
Slätthögs BoIF´s jubileumsfest hölls i Stenlyckesalen i Alvesta Folkets Hus. Drygt 100 
personer deltog vid festligheterna. Representanter från närliggande föreningar samt Smålands 
FF och Växjö Domarklubb fanns på plats. Jubileumstalet hölls av Kent Andersson, diplom 
och utmärkelser delades ut från Svenska FF, Smålands FF av Annika Stensson från Smålands 
FF. Föreningens ordförande Hans Lindfors delade ut utmärkelser i form av 
Hedersmedlemskap, Standar och diplom. Ordföranden i fotbollssektionen Stefan Andersson 
sammanfattade årets säsong och delade ut träningspriser, pris till bästa målgörare mm. Efter 
detta avnjöts en jubileumsmåltid och sedan blev det dans till Peje & Co med avbrott för 
uppträdande av ”Elvis”. Vi tackar festkommittén och jubileumskommittén för ett mycket väl 
genomfört arrangemang. 
 
SBoIF:s hemsida 
På adressen www.sboif.com kan du läsa nyheter, matchreferat från lagens matcher samt 
spelprogram, resultat och aktuell tabell från våra senior och ungdomslag. Du har också 
möjlighet att själv tycka till under rubriken ”Fritt Forum”.  
 
Slutord 
Till sist vill vi i styrelsen rikta ett varmt tack till alla sektioner, medlemmar, ledare, spelare, 
Alvesta kommun, företag samt enskilda personer som stöttat vår verksamhet med bidrag, 
gåvor och ideellt arbete. Av sektionernas verksamhetsberättelser ser vi att föreningen haft en 
stor verksamhet under året. Glädjande är att så många ungdomar väljer att träna och spela 
fotboll i vår förening. Givetvis är det ett bevis på bra ledare som på ett engagerat och 
inspirerat sätt tar hand om våra ungdomar.  
 
Vår målsättning för kommande verksamhetsår är 
att aktivera så många som möjligt inom vårt upptagningsområde 
att värna om och bibehålla en omfattande ungdomsverksamhet 
att A-laget lyckas nå en framskjuten placering i div 4:a 
att storleken på truppen utökas så att underlaget för utvecklingslaget förbättras ytterligare 
att verka för en god sammanhållning och laganda i föreningen 
 
Skall vi kunna förverkliga de uppsatta målen krävs också en god ekonomi. Det är därför 
mycket viktigt att alla hjälps åt för att föreningen skall stå ekonomiskt stark i framtiden.  
 
Inom styrelsen känner vi som vanligt en stor förväntan och optimism inför en ny säsong. Vi 
hoppas att alla stöttar våra senior- och ungdomslag och gläds med dem i deras framgångar. 
Ännu viktigare är det att stötta, driva på och hjälpa till i de motgångar som alltid kommer 
under en säsong. Tillsammans kan vi få ett intressant, spännande och aktivt år, både på och 
utanför planen.  

 
Slätthög i november 2007 

Hans Lindfors, Bo Karlsson, Sven-Åke Eriksson, Sophie Erlandsson 
Stefan Andersson, Fredrik Erlandsson, Inge Arvidsson 
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Årsplan 2008. 
 
 

Månad Nov Dec Jan Feb Mar Apr Maj Juni Juli Aug Sep Okt 

Årsmöte x            

Styrelsemöte x x x x x x x x  x x x 

Träning senior     .. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .    . ....... ....... ... 

Träning ungdom     ..   ...  ....... ....... ....... ....... .......  ....... .......  

Tävling senior    ...      .. ....... ....... ....... .......  ....... ....... ... 

Tävling ungdom        ..   ....... .......     ....... .......  

Träffar  x x    x    x  

Tombola  x        x   

Övriga lotterier ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ...... 

Frivilligt arbete  . . . . . .... .... . ....... . . ...... 
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SBoIF:s budget för 2008 
 

Intäkter  
Behållning 2007 15 700 
Medlemsavgifter 41 000 
Statligt aktv stöd 11 000 
Kom aktv stöd 4 600 
Driftbidrag Alvesta kn 55 500 
Fotboll Ungdom 19 000 
Fotboll Senior 45 000 
Bingolotto 23 700 
Övriga lotterier 10 000 
Försäljning skrifter 1 000 
Gåvor, Sponsring 102 000 
  
Totala intäkter 328 500 

  
  
  
Kostnader  
Administration -16 400 
El-, Renhåll, Arrende -27 600 
Försäkring IP -7 000 
Underhåll IP -28 700 
Fotboll Ungdom -22 600 
Fotboll Senior -211 200 
Investeringar IP -15 000 
  
Totala kostnader -328 500 
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Protokoll fört vid Slätthög BoIF:s årsmöte 2 december 2007 
 

§1 Ordföranden Hans Lindfors hälsade alla hjärtligt välkomna och förklarade 
årsmötet för öppnat 

§2 Dagordningen upplästes och godkändes 

§3  Årsmötet ansågs behörigt utlyst 

§4  Till ordförande för årsmötet valdes Hans Lindfors och som sekreterare Sven-
Åke Eriksson 

§5 Till att jämte ordföranden justera dagens protokoll valdes Kent Andersson och 
Börje Fransson 

§6 Årsberättelsen uppläses och godkändes 

§7 Kassören redogjorde för ekonomin och revisionsberättelsen upplästes och 
godkändes 

§8 Styrelsen beviljas ansvarsfrihet och det gångna verksamhetsåret 

§9 Val av huvudstyrelse: 

 Ordförande  Hans Lindfors 2 år 

 Vice ordförande Bo Karlsson   

 Kassör  Sven-Åke Eriksson  

 Sekreterare  Inge Arvidsson 2 år 

 Övriga ledamöter  Fredrik Erlandsson 2 år 

   Stefan Andersson 1 år 

 (Repr. u-sektion) Tommy Widroth 1 år 

 

§10 Val av fotbollssektionen senior: 

 Ordförande  Stefan Andersson 

 Sekreterare  Christer Martinsson 

 Övriga ledamöter Joakim Spångberg 

   Leif Svärd 

   Benno Demerberg 

   B-lags lagledare 

   Representanter för spelarna (väljs av sektionen) 

§11 Val av fotbollssektionen ungdom: 

Sammankallande Tommy Widroth   

Lilian Fasth, Mikael Eriksson 

Göran Ask, Jennie Andersson  

Karl-Axel Tollstern, Anders Fransson  
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§12 Val av ombud till Smålands FF:s årsmöte:  

 Joakim Spångberg och Leif Svärd 

Suppleant Stefan Andersson 

§13 Val av damsektion: 

 Ordförande  Ewa Jonsson 

Övriga ledamöter Camilla Hagenslätt, Gunnel Erlandsson,  

Annelie Lavesson,  Karin Karlsson,    

Margreth Karlsson,  Christina Liljengren,   

Irené Sköld,   Kerstin Karlsson 

§14 Val av sponsorgrupp: 

 Ordförande  Per Larsson-Hagenslätt 

   Kristoffer Karlsson 

   Sven Gustavsson 

   Peter Thorvaldsson 

   Anders Fransson 

   Magnus Kristoffersson  
   Ulf Rundberg 

   Birger Johansson 

§15 Val av idrottsplatssektion (f.d. plankommitté): 

 Årsmötet beslutade att namnändra till idrottsplatssektion.  

 Ordförande  Kent Andersson 

   Gösta Gustavsson 

   Kristoffer Karlsson 

   Bo Karlsson 

   Weine Andersson 

§16 Val av festkommitté 

 Sammankallande Sophie Erlandsson 

   Helén Erlandsson, Mia Bark 

   Frida Sigvardsson 

§17 Till lotteriföreståndare valdes Birger Johansson 

§18 Till motionsansvarig valdes Tommy Widroth 

§19 Val av valberedning: 

 Sammankallande  Per Larsson-Hagenslätt 

   Rikard Erlandsson 

   Peter Andersson 
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§20 Val av revisorer: 

 Ordinarie  Ulf Dahl, Anders Jonsson 

 Suppleanter   Gösta Gustavsson, Göran Swärdh 

§21 Årsplanen för verksamheten år 2008 upplästes och godkändes 

§22 Budgeten för verksamheten år 2008 upplästes och godkändes 

§23 Årsmötet beslutade att behålla medlemsavgift och träningsavgift oförändrad 

 

 Medlemsavgift Träningsavgift Totalt 

Aktiv senior 125 kr 375 kr 500 kr 

Aktiv ungdom 125 kr 75 kr 200 kr 

Övriga 
medlemmar 

125 kr - 125 kr 

 

§24 Ordföranden delade ut en utmärkelse från fotbollssektionen till Inge Arvidsson 
som Årets fixare samt avtackade Sophie Erlandsson med ett presentkort för 
tiden som sekreterare i styrelsen. 

§25 Ordförande tackade de närvarande för visat intresse och förklarade årsmötet 
avslutat. 

 
 
 
 
 

 
Hans Lindfors avtackade Sophie Erlandsson för tiden som sekreterare i styrelsen. 


